令和８年２月２０日

各 位

岩沼市商工会女性部

部 長 武 田 篤 子

（公印省略）

「認知症サポーター養成講座」の開催について

（ ご 案 内 ）

謹啓 春寒の侯、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度岩沼市商工会女性部にて「認知症サポーター養成講座」を下記のとおり開催

いたすこととなりました。

本講座は、幅広い皆さまのご参加をお待ちしております。本講座に関心をお持ちの方は、

どなた様もぜひこの機会にご参加ください。

つきましては、受講を希望される方は下記申込書に必要事項をご記入の上 3 月４日（水）

までＦＡＸもしくは直接商工会窓口までお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時   令和８年３月１２日（木）午後５時 3０分～

   ２．開催場所   岩沼市商工会２階会議室

   ３．講  座   「認知症サポーター養成講座」

講  師   岩沼市社会福祉協議会地域包括支援センター

       南東北地域包括支援センター

「認知症サポーター養成講座」参加申込書【令和８年３月１２日（木）開催】

 年  月  日

下記のとおり参加申込いたします。

事業所名 氏名 電話番号

申込先：岩沼市商工会（岩沼市中央二丁目 5-25）

ＴＥＬ 0223-22-2526 ＦＡＸ 0223-22-2049

※会場準備の都合上、３月４日（水）まで必ずご回答をお願い申し上げます。

※参加申込状況によっては人数制限をさせていただく場合がございます。何卒ご了承ください。

受講いただいた方は

認知症サポーターの証

であるリストバンド

などがもらえます